
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01.07/2023 TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/08/2023 02/08/2023 02/08/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA 
EM APOIO E ORIENTAÇÃO PARA O APERFEIÇOAMENTO, DESENVOLVIMENTO E UNIFORMIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

Responsável pela Homologação CRISTINA JOANA DE ALMEIDA ROCHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/08/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

02/08/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/09/2023 - 10:10 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

02/08/2023 - 08:43 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RENOVO CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 50.544.233/0001-23 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexo I do Edital pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/90

Emitido: 06/12/2025 02:33:24



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Anexos II, III , IV pdf

Publicação Jornal o Povo pdf

Publicação DOE pdf

Ata Complementar Resultado de Habilitação pdf

Publicação Jornal o povo Resultado de julgamento de habiltação pdf

Publicação Doe Resultado de Julgamento de Habilitação pdf

Recurso contra Inabilitação pdf

Termo de Ratificação( Julgamento do Recurso Administrativo) pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. pdf

Publicação Doe aviso de abertura das propostas de preços. pdf

ATA DA TOMADA DE PREÇOS, ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. pdf

Publicação do Resultado do Julgamento da propostas de preços. pdf

Publicação Doe Resultado das propostas de preços. pdf

Proposta de preços pdf

Termo de Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/90

Emitido: 06/12/2025 02:33:24


